様式３
管理状況報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　和歌山県知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　住所又は主たる
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務所の所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　マンションの管理の適正化の推進に関する法律第５条の18の規定により報告の求めのあった管理計画認定マンションの管理の状況について、次のとおり報告します。この報告書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。

記

１　管理計画の認定コード

２　管理計画の認定年月日
　　　　　年　　月　　日

３ 認定管理者等の氏名

４ マンションの名称

５ マンションの所在地

６ 管理の状況

（本欄には記入しないで下さい。）

	※受付欄
	※決裁欄

	　　年　　月　　日

	第　　　　　　　号

	係員氏名